

Włocławek, dnia 04.05.2022.r.

**Zamawiający:**

Przedsiębiorstwo Gospodarki  
Komunalnej „SANIKO” Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 4  
87-800 Włocławek

## **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowych worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza worki z taśmą ściągającą nawiniętą na rolkę (każdy worek osobno bez perforacji)?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie :**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby worki były bez zgrzewu w dolnej części worka? W opinii Wykonawcy worki bez zgrzewu dolnego wykazują się większą wytrzymałością.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**PREZES ZARZĄDU**

*Wojciechowska*

**Sylwia Wojciechowska**

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu